1, bei ištaisyti defektus, o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Tiekėjui būtinas sąlygas Paslaugoms atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti Paslaugų rezultatą ir sumokėti Tiekėjui Sutarties kainą. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Pradinės sutarties vertė: 12 165,00 (dvylika tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt penki Eur, 00 ct.) Eur be PVM, PVM sudaro 2 554,65 (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt keturi Eur, 65 ct.) Eur. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3. Visas išlaidas, kurios turėjo būti įskaičiuotos pagal pirkimo sąlygų reikalavimus, tačiau nebuvo įskaičiuotos pasiūlyme, prisiima Tiekėjas.
2.4. [bookmark:

[...]

sutartimi sudarė šį Paslaugų perdavimo – priėmimo aktą: 

1. Tiekėjas perduoda Užsakovui suteiktas Paslaugas– baseino sistemų remonto paslaugas pagal patvirtintą sąmatą, o Užsakovas šias Paslaugas priima. 
2. Už suteiktas Paslaugas Užsakovas įsipareigoja sumokėti Tiekėjui 14 719,65 Eur ( keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniolika Eur., 65 ct.) sumą Šalių sudarytoje Sutartyje nustatyta tvarka.
3. Užsakovas neturi Tiekėjui pretenzijų dėl suteiktų Paslaugų kokybės.